
“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de Independencia”

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUNTUACION CALIFICACION DETALLE

1 CHÁVEZ MALLQUI HANS ROBERT 46.5 APTO

2 SÁNCHEZ GONZALES RAQUEL VERÓNICA 37.45 APTO

3 VALDIVIA OCHOA MIRIAM ROSARIO 41.25 APTO

4 ALBINO FARFÁN GIULIANA OLENKA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

5 ARANGO MIRANDA FRANCO NO APTO

NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL Y ESPECÍFICA 

6 ARECHE MUCHA SOLEDAD DEL PILAR NO APTO NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS

7 AYALA BELLIDO MARÍA DEL CARMEN NO APTO

NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL Y ESPECÍFICA 

8 BELLIDO VERA FIORELLA TERESA NO APTO

NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECÍFICA 

9 CANALES HUINCHO JENY JANET NO APTO NO CUENTA CON RESOLUCIÓN DE SERUMS

10 CÁRDENAS PEREYRA GIULIANA LIZBETH NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

11 CHÁVEZ ROJAS IVAN VICENTE NO APTO

NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS, NO REGISTRA NÚMERO 

Y NOMBRE PROCESO, NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN 

ACADÉMICA Y ESTUDIOS REQUERIDOS

12 COELLO MARTINEZ MARÍA KATHIA ROSINA NO APTO NO FIRMO LOS ANEXOS

13 CONTRERAS MORI CARLOS LUIS NO APTO
NO CUENTA CON RESOLUCIÓN DE SERUMS, NO CUMPLE 

CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

14 DELGADO CÁCERES KARLA CECILIA NO APTO
NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS

15 ESCOBAR BENITES SUSAN ISABEL NO APTO

NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECÍFICA 

16 GAMARRA VELARDE JACKELIN VANESSA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

17 GARAY OSORIO PAMELA NO APTO
NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS

18 GARCÍA ROQUE LISBETH ELIZABETH NO APTO NO CUENTA CON NÚMERO DE RESOLUCIÓN DE SERUMS

19 GIRALDEZ PIZARRO BERTHA LUZ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

20 GUEVARA CUBAS KATHERINE YORELA NO APTO

NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL Y ESPECÍFICA 

21 HERNÁNDEZ GALLO KARLA MÓNICA NO APTO

NO FIRMO LOS ANEXOS, NO CUMPLE CON CURSO 

REQUERIDO, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA 

22 HORNA ARREDONDO JUANA ISELA NO APTO NO FIRMO LOS ANEXOS

23 HUIZA NUÑEZ MARCELA NO APTO

NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECÍFICA 

24 INOÑAN CASTAÑEDA KATHERIN MEDALIP NO APTO NO PRESENTO ANEXOS

25 JUAREZ BARRETO KARINA NO APTO NO PRESENTO ANEXOS

26 MALDONADO MAURICIO MARIANELLA NO APTO

NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECÍFICA 

27 MENDOZA RAMÍREZ SANDRA LISSETTE NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

28 MONTALVO PINEDO LYNDA VERONIKA NO APTO

NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL GENERAL 

29 NAVARRO HUAMANÍ ALBERT VIDAL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL 

30 NINAPAITAN ZEVALLOS MAYRA LUZ NO APTO NO CUENTA CON RESOLUCIÓN DE SERUMS

31 NUREÑA JARA LUCIA PATRICIA NO APTO
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y 

ESPECÍFICA 

32 PAZ PALOMINO YOVANA LILIANA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

33 PEREZ CORDOVA VANESSA ANTUANETT NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

ACTA DE EVALUACIÓN CURRICULAR

PROCESO CAS N° 19-2021-HEVES

ANEXO 01

COMITÉ DE SELECCIÓN CAS N°3

“CONTRATAR EL SERVICIO DE DOS (02) PSICOLOGOS
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34 PICOV CALACHIHUA LISSETTE NO APTO

NO FIRMO LOS ANEXOS, NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN 

ACADÉMICA Y ESTUDIOS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

35 PINARES POMA GLAMELY NO APTO
NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO, NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

36 POMA FELIX MARGARETH NO APTO
NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS, NO REGISTRA 

GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y ESTUDIOS REQUERIDOS

37 RAMÍREZ COCA OSMAR JOSÉ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

38 ROCCA MIRANDA JAIME NO APTO

NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS, NO REGISTRA 

GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y ESTUDIOS 

REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA 

39 RODRÍGUEZ ARANA JENNY ALINA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

40 RODRIGUEZ CASTELLO ROCIO DEL CARMEN NO APTO NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS

41 RODRÍGUEZ LEÓN EVA PATRICIA NO APTO
NO CUMPLE CON CURSO REQUERIDO, NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

42 ROJAS HUAYTA ANDREA LUCERO NO APTO

NO CUENTA CON NÚMERO DE RESOLUCIÓN DE SERUMS, 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y 

ESPECÍFICA 

43 SALGADO PAREDES BETZABÉ KANTUTA NO APTO

NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECÍFICA 

44 SALINAS DURAND YONY ALBERTO NO APTO
NO CUMPLE GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y ESTUDIOS 

REQUERIDOS PARA EL PUESTO

45 SARAVIA PAZSOLDAN CATHY JACQUELINE NO APTO

NO FIRMO Y FOLIO LOS ANEXOS, NO REGISTRA 

GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y ESTUDIOS 

REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECÍFICA 

46 SARMIENTO MANRIQUE LEANDRO FELIPE NO APTO
NO CUENTA CON NIVEL EDUCATIVO REQUERIDO, NO 

CUENTA CON NÚMERO DE RESOLUCIÓN DE SERUMS

47 SUAREZ TIMOTEO CARLOS CELSO NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

48 TICONA FLORES YULY YOSSELIN NO APTO

NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS, NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

LABORAL ESPECÍFICA 

49 VELÁSQUEZ GUERRERO ANDRES JOAIRJOSE NO APTO
NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS

50 VILLANUEVA VILLANUEVA CARMEN LILIANA NO APTO
NO REGISTRA GRADO/SITUACIÓN ACADÉMICA Y 

ESTUDIOS REQUERIDOS

51 YARIHUAMÁN WALDE PAULINA EUDOCIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL ESPECÍFICA 

52 INFANTE MOZA CARLOS NO PRESENTADO
POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, SEGÚN 

LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2. 

53 RAMOS VELASQUEZ MARYCARMEN NO PRESENTADO
POSTULA FUERA DEL CRONOGRAMA INDICADO, SEGÚN 

LITERAL F) DEL NUMERAL 5.2. 

Los postulantes Aptos deberán asistir a la etapa de la Entrevista Personal, según detalle:

14 de mayo de 2021

15:00 p.m. (5 minutos de tolerancia)

Plataforma virtual: ZOOM

Asimismo:

b)    El postulante deberá presentarse conforme a la hora programada, caso contrario será descalificado.

Miembros del Comité N° 3

Fecha de Evaluación:

Hora de Evaluación:

La hora, el enlace y clave para acceder a la plataforma virtual así como las instrucciones para el desarrollo de la entrevista personal, serán

enviados al correo electrónico personal consignado en el Anexo 7 y según lo estipulado en el numeral 7.1 Criterios de calificación d)

Entrevista personal.

a)    La presentación en la etapa de entrevista personal es únicamente con el Documento Nacional de Identidad, a efectos de no devenir en

suplantaciones.
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